様式第１号
年　　月　　日
（あて先）
　　久留米市長
住所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
参　加　申　込　書
下記業務に係るプロポーザルについて、下記のとおり参加申込みします。
記
１．業務名　令和７年国勢調査用品配送等業務
２．添付書類
(1)　役員等調書及び照会承諾書（様式第２号）

(2)　参加資格に係る申立書（様式第３号）
(3)　登記事項全部証明書
(4)　納税（滞納なし）証明書
(5)　委任状（支店等に参加手続き等を委任する場合）（様式第８号）
　　　　　※久留米市競争入札参加資格名簿の登録者の場合は、(1)、(3)、(4)は提出不要
【 連絡先】
所　　属
氏　　名
電話番号
ＦＡＸ番号
Ｅ－ｍａｉｌ